

Megfelelőségi nyilatkozat

Gyártó vagy importáló neve, címe: Csom-2001 Kft., 1181 Budapest, Zádor u.16.

Termék megnevezése:

Termék megnevezése	Cikkszám
Nyomtatott ételminta tároló PE natúr tasak 22,5x35cm 1000 db/csomag	12579

Kijelentem, hogy a nyilatkozat tárgyát képező csomagolóanyag megfelel az alábbi előírásoknak:

- Az Európai Parlament és a Tanács 1935/2004 EK rendelet (2004. október 27.) Az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő anyagokról és tárgyokról.
- A 10/2011/EK rendelet (2011. január 14.) Az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő műanyagokról és műanyag tárgyokról.
- MÉ 1-2-2007/19 számú előírás az MÉ 1-2-82/711 számú előírás. Az élelmiszerekkel érintkezésbe kerülő műanyagok és műanyag tárgyak komponenseinek kioldódási vizsgálati előírás módosításáról.

A termék gyártási körülményei megfelelnek:

A Bizottság 2023/2006/EK rendelet (2006. december 22.) Az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő anyagok és tárgyakra vonatkozó helyes gyártási gyakorlatról előírásainak.

A termék felületi szennyeződésként sem tartalmaz az élelmiszerbiztonságot veszélyeztető mennyiségi fizikai, kémiai, biológiai/mikrobiológiai szennyeződések.

A termék felületi mikrobiológiai tisztasága megfelel a 4/1998. (XI.11.) rendelet az élelmiszerekben előforduló mikrobiológiai szennyeződéseknek megengedhető mértékéről előírásainak.

Kijelentem, hogy a csomagolóanyag összetételében, kémiai tulajdonságainak, használati előírásaiban történő bármilyen változást írásban jelzek és a megfelelőségi nyilatkozatot megújítom.

A tároló tasak a felhasználásig steril (sérülésmentes csomagolásban)

Javasolt felhasználási idő 3 éven belül (a sterilitásnak biztos megőrzése érdekében)

A megfelelőségi nyilatkozat kiállításának dátuma:

2019. február 04.

cégszerű aláírás

CSOM 2001 Kft.
1181 Budapest, Zádor u. 16.
Tel.: 357-6116, 357-6117.
Adószám: 12743586-2-43
No. 2766-05-16 www.csom2001.hu